
GRANICA OBUHVATA

REGULACIONOG PLANA P=8 ha

LEGENDA:

DOBRO

GLAVNI OBJEKTI

ULAZI U OBJEKTE

STEPEN OČUVANOSTI OBJEKATA

UPOTREBLJIVO U SADAŠNJEM STANJU

1,2,3..

OBJEKTI U IZGRADNJI

NAMJENA OBJEKATA

STAMBENI OBJEKTI

POSLOVNI OBJEKTI

STAMBENO-POSLOVNI OBJEKTI

OGRADA OŠ"SJENJAK"

UREĐENJE PARKA U TOKU

POMOĆNI OBJEKTI

POSTOJEĆI OBJEKTI U KONTAKTU

SA OBUHVATOM

NEUREĐENE ZELENE POVRŠINE

OKUĆNICE

PJEŠAČKE POVRŠINE I TROTOARI

KOLSKE POVRŠINE I PARKINZI

NEKATEGORISANE POVRŠINE

NAMJENA POVRŠINA

UREĐENE ZELENE POVRŠINE

ZACIJEVLJENI GRABOV POTOK

SA ZAŠTITNIM POJASEM

KORITO RIJEKE JALE

243.21

243.93

243.84

243.37

243.28

243.26

243.19

243.11

243.11

242.89

242.92

242.91

242.83

242.88

242.67

242.66

241.68

241.69

241.98

241.89

242.27

242.04

243.15

242.15

242.11

241.70

243.69

242,72

242,88

242,66

242,86

242,76

242,84

242,74

242,89

242,95

G

242,94

242,77
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ULICA ISMETA MUJEZINOVIĆA

242.80

242.37

242.51

242.33

242.46

242.26242.15

242.33

242.29

242.25

242.08

242.06

242.07

241.87

241.99

242.22

241.99

242.00

241.98

242.02

242.17

242.25

242.19

242.21

242.18

242.13

GKP=242.12
242.15

242.19

242.19242.06

242.09

242.02 241.98

241.96

241.96

241.95

241.96

241.97

241.95

241.89

GKP=241.92

GKP=241.93

241.89

242.28

242.29

242.31

242.31

242.32

242.34

242.95

242.95

GKP=242.26

GKP=242.41

242.48

242.46

242.65

242.53

242.35

243.14

240.20

240.06

240.60

241.39

240.22

240.09

239.86

240.00

240.01

242.38 242.41

242.54

242.92

242.69

242.62

242.80

242.96

242.97

243.04

243.12

243.13

243.23

243.35

243.39

243.30

243.82

244.12

244.11

244.13

243.86

244.16

244.19

244.18

244.22

243.91

244.15

243.82

243.27

243.21

243.05

243.27

243.02

243.00

242.93

242.90

242.90

242.87

243.02

243.50

243.54

242.58

242.30

242.13

241.82

243.05

240.56

240.14

246.50

246.51

246.44

246.47 246.30

JAPANSKA
  ŠKOLA

241.89 1704

GKK=(-2,10)

GKK=(-2,90)

GKK=(-2,75)

GKK=(-2,25)

GKP=???

GKK=(-2,00)

Š4

Š6

Š5

Š3

Š1

Š2

241.53

241.21

241.10

240.98

240.89

241.09

241.24

241.03

241.13

241.13

241.36

241.13

241.58

241.48

241.48

241.36

241.51

1892

236.93

241.92

241.92

241.94

241.80

241.85

1704

241.88

242.09

241.99

242.22

241.99

242.00

241.98

242.02

242.09

242.02

241.96

241.96

241.95

241.96

241.97

241.95

241.89

242.15

241.7

242.2

242.6

242.0

241.7

241.8

241.8

243.3

242.5

241.73

241.90

241.91

242.03

242.07

242.10

242.11

242.26

241.92

241.73

241.77

241.89

241.91

242.01

242.06

242.16

242.33

242.41

242.35

242.42

242.49

242,54

242,24

242,42

242.53

242.48

242.61

242.51

242.60

242.76

242.76

241.82

241.76

242.74

242.61

242.66

242.55

242.71

242.78

242.53

242.84

242.90

242.74

242.79

242.89

242.92

242.92

242.91

242.83

242.88

242.67

242.66

242,83

242,88

242,86

242,57

242,76

242,84

242,74

242,89

242,95

G

242,94

242,77

2

242.59

2

5

1

.

5

2

5

1

.

0

2

5

0

.

5

2

5

0

.

0

2

4

9

.

5

2

4

9

.

0

2

5

2

.

0

2

5

2

.

5

2

5

1

.

5

2

5

1

.
0

2

5

2

.

0

2
5
0
.
0

2
4
7
.
5

252.21

250.08

249.36

248.30

249.80

248.40

247.60

249.14

250.28

249.46

248.95

248.08247.04

246.90

246.70

246.80

247.04

248.22

248.60

248.81

249.50

250.50

247.54

247.40
247.85

248.83

249.62

248.50

248.00

248.40

249.00

249.36

250.00

250.30

251.60

251.30

249.30

247.81

247.63

249.20
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246.37

250.65
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245.29

244.60

244.70

246.19

244.87
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245.21

245.35

245.12

245.26

247.90

248.85

251.46

245.97

245.67

246.20

245.75

247.88

245.32

244.93

244.83

244.68

244.95

244.81

244.93

246.27

246.23

246.00

246.04

245.91

245.79

246.33

246.18

246.90

246.2

246.00

246.00

246.70

247.21

246.90

247.46

247.30

247.23

247.44

244.73

244.55

244.50

244.73

246.19

246.31

246.27

246.25

245.95

246.11

246.17

245.96

245.88

245.77

245.55

245.43

246.17

245.74

246.15

246.15

245.65

245.05

244.95

244.77

244.75244.49

244.33

244.47

244.44

244.17

244.17

244.49
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2

4

2

.

5

2

4

1

.

5

2

4

1

.

0

245.97

246,01

246.01

246.05

245.94

246.09

246.18

246.08

246.08

245.98

246.14

246.12

246.36

246.56

244.40

246.52

246.56
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241.80

246.07

246.07

246.26

241.88

243.32

246.13

246.09

246.17

246.25

246.15

246.22

240.70

240.35

241.52

246.23

246.07

244.53

244.53

244.00

244.70

245.50

245.93

244.25

244.05

244.23

243.93

244.0

242.57

242.39

242.66

242.73

242.47

242.14

241.49

241.42

241.32

243.15

243.33

243.37

243.47

243.44

243.36

243.37

242.02

242.36

242.31 242.57

242.31

242.26

241.77

241.32

241.39

241.28

241.08

240.98

241.02

240.93

241.57

241.61

241.10

241.06

241.19

240.95

243.39

241.91

244.17

244.17

243.68

243.93

241.43

241.46

240.76

241.31

241.33

241.13

241.41

241.34

241.05

241.40

241.05

241.40

241.92

241.69

242.33

242.19

242.26

241.88

241.59

241.47

241.99

242.49

242.35

242.67

241.82

241.28

241.31

241.42

241.48

241.45

242.36

241.88

241.94

241.32

241.45

241.65

244.10

243.14

241.93

244.92

241.45

241.43

241.08

241.04

241.07

241.02

240.88

241.47

241.56

241.47

241.42

242.12

242.24

242.23

242.20

242.20

242.13

242.12

241.94

241.51

241.83

242.16

241.13

241.03

241.10

241.50

241.99

241.50

240.97

241.22

241.51
241.48

241.57

241.33

241.78

241.94

242.01

241.81

242.13

242.32

241.81

241.92

241.98

242.17

242.04

242.05

241.67

242.17

242.22

240.81

240.21

241.05

240.59

240.28

240.44

240.79

240.75

240.68

241.11

240.80

241.29

241.56

241.44

241.12

240.54

240.34

240.52

240.64

241.08

241.64

242.09

241.15

241.60

241.31

241.20
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246,07

246,6

249,0

251,0

251,7

254,4

256,9

256,7

262,6

260,7

257,1

255,6

256,3

254,9

253,7

251,2

241,50

k.ul.
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2
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A

245.97

246.23

246.04

246.36

246.23

245.97

246.18246.06

245.95

246.00

245.93

245.95245.84245.87

245.95

245.95

245.97246.07

246.03
246.16

246.07

246.28

246.10

246.28

246.18

245.78

245.94

245.98
245.94

246.02

245.89

245.71

245.86

245.84

245.92

245.65 245.73245.71

245.86

245.77

245.85
245.84

245.82

245.86

245.91

245.91
245.92

245.92
245.86

245.97

246.31

246.18

245.84

245.85

245.95

245.80

245.80

245.79

245.78
245.77

245.78
245.80

245.80

245.80

245.80 245.82
245.77

245.84

245.83

245.78

245.84

249.39
248.99

248.62

248.26

247.90

247.51246.97
245.97

245.99

246.02
246.75

248.11
248.68
248.90

249.18249.37
249.35

246.03

245.72

245.94

245.91

242.79

242.77

243.53
244.31

244.62

244.85

245.08

245.30

245.77
245.77

245.11

244.18

244.00

244.53

245.77

244.32

246.75

246.31

244.49
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247.43

247.44

247.47

247.46
247.44

246.09
246.25

246.26

245.72

247.05
246.64245.16

246.32

245.79

245.31

245.08

244.36
243.45

244.13

245.14

244.00

245.68

245.75
246.18

246.29

246.61

246.78

246.91

247.22

246.54
247.42

246.90

246.85

246.79

246.67

246.60

246.47

246.00

246.23

245.63

245.46

245.53

247.60247.09246.70
246.17

245.65
245.18

244.68
244.25

243.92

244.02 244.16
244.19244.26

244.41
244.48

245.52

246.50

246.74

247.10

247.40
247.01

244.89

244.16

243.72
244.12

243.35243.55

243.79

243.90 243.96
243.89

244.14

243.74

244.13 244.66 245.13

244.92
244.54

244.29

244.12

244.36
244.32

244.49
244.55

245.78

246.30

246.71

246.42245.95

245.76

245.58

245.58

244.52

245.05

244.37

246.09

245.89245.92

245.30

245.16

244.51

244.33

243.84

244.65

245.13

245.43

247.11

246.01

245.33

245.28

245.21

244.19

245.97
245.91

245.90

245.88

245.87

245.91

246.00
245.95

245.92
245.88

245.72

246.17

245.88

245.86
245.75

245.81

245.95

245.91

245.87

245.99

245.68

246.04
246.08

245.99

245.68

246.04
246.08

245.85

245.76

245.98
246.02

245.69

245.74

245.80
245.77

245.75
245.96

245.96

246.01

246.69
246.73

246.34

246.69
246.73

246.92 246.90

246.66

246.54

246.34

246.69
246.73

246.92 246.90

246.66

246.54

247.15

246.90

245.74

245.69

246.24

246.10

246.01

246.16
246.12

246.22 246.12246.19
246.21246.25246.14

245.94246.70 246.73
246.34

247.05

246.44
246.34
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245.84

249.82

249.73

250.87

250.90

251.14
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246.42

246.62

246.44

246.11
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246.29246.18

246.69
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247.82

248.20

248.08

248.34
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248.30

248.24
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248.14

248.16
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248.07
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247.69

247.62
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248.65
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